
251660288 

COMUNE DI ENEGO 
PROVINCIA DI VICENZA 

Area Tecnico-Manutentiva  

 

 
 
 
 

 
 

 
 

18-22-01-11 

 

Piazza San Marco, 1 
36052 ENEGO (VI) 

Tel.: 0424 493077 
Fax.: 0424 493077 

  
 

 
ORIGINALE 

 
 

Registro Generale n. 20 

 

 

ORDINANZA N. 20 DEL 31-05-2022 

 

 

 

 

Oggetto: ISTITUZIONE DEL DIVIETO DI TRANSITO IN VIA FOSSE DI MEZZO 

8,9,10 GIUGNO 2022 PER LAVORI RETE GAS METANO 

 

 

 

 

L'anno  duemilaventidue addì  trentuno del mese di maggio, il Responsabile del servizio 

Meggiorin Marco 

 

 

Dato atto che la Ditta CANALE  Srl di Reggio Calabria, Via Quartiere Militare, n. 32 - 
è stata incaricata dalla ditta ITALGAS  Reti Spa  dei lavori di sostituzione gruppi di 
riduzione rete gas metano in varie vie del Comune di Enego; 

 
Vista la richiesta pervenuta in data 30.05.2022 prot.n. 4027  dalla Ditta CANALE SRL 

per la chiusura della strada comunale in Via Fosse di Mezzo nei pressi del gruppo gas 
metano per i giorni 8 giugno, 9 giugno, 10 giugno  e 14 giugno 2022  dalle ore 8:00 alle 
ore 18:00 al fine di consentire l’esecuzione dei lavori in sicurezza; 

 
- che il tratto di strada in Via Fosse di Mezzo per il quale si richiede la chiusura è 

evidenziato nell’allegata documentazione fotografica; 
 
 

Visto il Codice della Strada del 30 aprile 1992 n. 285 e s.m.i. ed il Regolamento di 
esecuzione; 
 

Visto il Decreto 10/07/2002 del Ministero delle Infrastrutture e Trasporti; 

 



Ordinanza ORDINANZE DEI RESPONSABILI n.20 del 31-05-2022 COMUNE DI ENEGO 

 

Pag. 2 

 
Visto il D.lgs 267/2000; 

 
ORDINA 

 
L’istituzione del divieto di transito nel tratto di strada di Via   Fosse di Mezzo 

meglio  evidenziato nell’allegata documentazione fotografica nei seguenti orari e giorni: 
 

8 giugno 2022 Dalle ore  08:00 alle ore 18:00 

9 giugno 2022 Dalle ore 08:00 alle ore 18:00 

10 giugno 2022 Dalle ore 08:00 alle ore 18:00 

14 giugno 2022  Dalle ore 08:00 alle ore 18:00 

 
per l’esecuzione dei lavori nei pressi del gruppo gas metano in Via Fosse di Mezzo. 

 
Il transito dovrà essere comunque garantito per i mezzi di soccorso. 
La presente ordinanza entrerà in vigore con la posa in loco della prescritta 

segnaletica stradale. 
Le violazioni delle suddette disposizioni saranno puniti a norma di legge. 
La Polizia Locale e la Forza Pubblica sono incaricate di far rispettare la presente 

Ordinanza. 
La fornitura e la posa in opera della segnaletica stradale e la relativa sorveglianza 

occorrente per la modica della circolazione stradale, saranno a carico della ditta 
esecutrice.  

 
SI NOTIFICA 

 
Al Comando Carabinieri di Enego 
Al Comando carabinieri Forestali di Enego 
 

AVVERTE 
 
gli interessati che, avverso la presente ordinanza, è ammesso ricorso: 

- entro 60 giorni al Tribunale Amministrativo Regionale; 
- entro 120 giorni al Presidente della Repubblica; 
- entro 60 giorni, ai sensi dell’art. 37 del D.L.vo 30 Aprile 1992, n.285, al Ministero 

delle Infrastrutture e dei Trasporti. 
La presente ordinanza è resa pubblica mediante l’affissione all’albo Pretorio comunale. 
 
 

 Il Responsabile Area tecnico-Manutentiva 

Ing. Meggiorin Marco 

 
 

 

 
 

  



Ordinanza ORDINANZE DEI RESPONSABILI n.20 del 31-05-2022 COMUNE DI ENEGO 

 

Pag. 3 

  

 


